РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2017г. № 131-п

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 20 Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 27.11.2015г № 2666-п «О комиссии по принятию решений о

предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного)

капитала» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по принятию решений о предоставлении

средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала:

- Коваль Светлану Александровну - и.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам,

председателем комиссии.

- Аксенову Надежду Прокопьевну - и.о. начальника отдела опеки и

попечительства Муниципального казенного учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа».

1.2. Вывести из состава комиссии:

- Дудкину Светлану Михайловну.

- Ермолову Елену Владимировну.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнову А.А) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Коваль С. А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов